

## 劳务抽签价

控制价(小写): \_\_\_\_\_ 478000元 \_\_\_\_\_

(大写): \_\_\_\_\_ 肆拾柒万捌仟元整 \_\_\_\_\_

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

# 总 说 明

工程名称： 晋风幼儿园堡坎项目

- 1、分部分项工程清单单价为清单全费用综合单价，包括人工费、材料费、机械费、总价措施费（含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施）、规费、增值税税金（3.26%）及一定范围的风险费，工程竣工时工程量按实际完成工程量进行调整，分部分项工程清单综合单价不允许调整。
- 2、该工程所有使用混凝土、砂浆均为自拌。
- 3、材料采购以工料机汇总表为依据，工料机汇总表有价的材料均为劳务公司采购，无价的材料均由建设公司采购，若施工实施中发生材料替换需建设公司工程部核准并确定由谁采购施工材料。
- 4、本工程在实施中需仔细详读施工图纸，在实施过程中做好各专业的配合工作。
5. 若由东岸建设公司采购的砂、石子和水泥三种材料不能运至施工场地（平整场地后的总平地面），需要外设搅拌场的，则增加20元/m<sup>3</sup>的砼二次搬运费，并在结算中修正劳务结算价。。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：晋凤幼儿园堡坎项目\堡坎项目【晋凤幼儿园堡坎项目】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程 量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
挡土墙								
1	040101002001	挡土墙挖土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：详见设计图纸	m3	4283.6	5.90	25273.24	
2	040103001002	挡土墙回填方	1. 利用开挖土方回填 2. 压实度符合设计及规范要求	m3	328.24	5.38	1765.93	
3	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：综合 2. 运距及堆场：投标人自行考虑	m3	3955.36	7.25	28676.36	
4	040303015004	C25毛石砼挡墙	1. C25毛石砼挡墙 2. 若由东岸建设公司采购的砂、石子和水泥三种材料不能运至施工场地（平整场地后的总平地面积），需要外设搅拌场的，则增加20元/m3的砼二次搬运费，并在结算中修正劳务结算价。	m3	1259.23	102.17	128655.53	
5	040201022005	PVC排水管 φ100	1. PVC排水管 φ100 2. 施工要求详见设计图纸及规范要求	m	1326.8	5.30	7032.04	
6	040601025006	砂卵石滤水层	1. 砂卵石滤水层 2. 沿挡土墙后背全部铺填，回填厚度30cm	m3	270.6	32.48	8789.09	
7	040601029007	挡土墙变形缝(沥青麻丝)	1. 挡土墙每隔20米及墙高变化处设置伸缩缝，缝宽度30mm，缝内沥青麻丝塞填. 沿内、外、顶三侧填塞深度不小于200mm	m	168	20.56	3454.08	
分部小计							203646.27	
排水沟								

8	040101002008	排水沟挖土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：详见设计图纸 3. 开挖土方就近堆放整平	m3	148.049	5.90	873.49		
9	040103001009	排水管回填方	1. 利用开挖土方回填 2. 压实度符合设计及规范要求	m3	88.124	5.38	474.11		
10	040103002010	余方弃置	1. 废弃料品种：综合 2. 运距及堆场：投标人自行考虑	m3	59.93	7.25	434.49		
11	040201022011	排水沟基础混凝土C25	1. 排水沟地基压实 2. 排水沟基础混凝土C25 3. 若由东岸建设公司采购的砂、石子和水泥三种材料不能运至施工场地（平整场地后的总平地面积），需要外设搅拌场的，则增加20元/m3的砼二次搬运费，并在结算中修正劳务结算价。	m3	31.725	100.86	3199.78		
12	040201022012	排水沟边墙混凝土C25	1. 排水沟边墙混凝土C25 若由东岸建设公司采购的砂、石子和水泥三种材料不能运至施工场地（平整场地后的总平地面积），需要外设搅拌场的，则增加20元/m3的砼二次搬运费，并在结算中修正劳务结算价。	m3	21.15	129.10	2730.47		
分部小计								7712.34	
总平土石方工程									
13	010101002013	挖一般土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：详设计施工图 3. 弃土运距：投标人自行考虑 4. 结算工程量按实际发生签证计算	m3	13031	4.94	64373.14		
14	010103001014	土方回填	1. 土质要求：符合设计及规范要求 2. 密实度要求：符合设计及规范要求，夯填 3. 运距：投标人自行考虑 4. 结算工程量按实际发生签证计算	m3	3323	5.38	17877.74		

15	010103002015	余方弃置	1. 废弃料品种：综合 2. 运距：投标人自行考虑	m3	9708	7.25	70383.00	
		分部小计					152633.88	
		其他项目						
16	041101001016	挡土墙脚手架	墙高：综合	m2	860.4	10.78	9275.11	
17	041102017017	挡土墙模板	1. 构件类型：挡土墙模板 2. 支模高度：投标人自行综合考虑	m2	1800.4	46.01	82836.40	
18	041102031018	排水沟基础模板	1. 构件类型：沟底板模板 2. 支模高度：投标人自行综合考虑	m2	70.5	40.45	2851.73	
19	041102037019	排水沟边墙模板	1. 构件类型：沟身模板 2. 支模高度：投标人自行综合考虑	m2	281.98	46.26	13044.39	
20	041106001020	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：投标人自行考虑 2. 机械设备规格型号：投标人自行考虑	台次	1	1000.00	1000.00	
21	041104001021	施工便道	1. 结构类型 2. 材料种类 3. 宽度	项	1	5000.00	5000.00	
		分部小计					114007.63	
合 计							478000.12	

## 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 晋风幼儿园堡坎项目\堡坎项目【晋风幼儿园堡坎项目】

标段:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	水泥 32.5	kg	399277.491					
2	特细砂	m3	337.404					
3	砾石 5~10mm	m3	110.405					
4	砾石 5~40mm	m3	45.13					
5	砾石 5~31.5mm	m3	917.979					
6	毛石	m3	407.991					
7	麻丝	kg	60.06		20.00			
8	水	m3	1391.978		4.37			
9	石油沥青 30#	kg	222.768		3.6935			
10	其他材料费	元	896.182		1.00			
11	汽油(机械)	kg	223.103		7.912			
12	柴油(机械)	kg	11956.988		7.182			
13	PVC排水管 φ100	m	663.4		0.00			
14	锯材 综合	m3	11.353		1806.70			
15	脚手架钢材	kg	275.939		4.4233			
16	复合模板	m2	420.246		21.80			
17	摊销卡具和支撑钢材	kg	722.196		4.913			
18	二等锯材	m3	0.43		1806.70			